



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SELEKTRO GROUP A/S**  
**ERHVERVSVEJ 33, 9632 MØLDRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. marts 2025

---

Morten Gregers Johansen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Selektro Group A/S Erhvervsvej 33 9632 Møldrup
	CVR-nr.: 15 18 04 98 Stiftet: 1. juni 1991 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Bestyrelse</b>	Morten Gregers Johansen, formand Karl-Peter Andersen Henrik Skov Laursen Marc Storm Andersen Niels Ole Cramer-Bach
<b>Direktion</b>	Karl-Peter Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank St. Sct. Peder Stræde 4 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitetsområder er inden for EMS-ydelser (Electronics Manufacturing Services) som tilbyder en palette af produktionsopgaver og kan derfor tilbyde kunderne totalløsninger fra idé til færdigt produkt med efterfølgende volumenproduktion. Endvidere tilbydes services af udviklingsopgaver indenfor hardware- og software til kundetilpasset og skræddersyet produktløsninger indenfor elektroniske styringer, proceskontrol og dataopsamling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen forudså allerede sidste år i beretningen for 2022/2023 en generel nedgang i industrisegmentet, hvilket også ville medføre en naturlig nedgang i branchens og selskabets aktiviteter.

Desværre blev nedgangen mere markant for vores nøglekunder end forventet, hvilket har resulteret i et større fald i driftsresultatet sammenlignet med regnskabsåret 2022/2023.

Tilbagegangen i både omsætning og driftsresultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet arbejder med bæredygtighed som en integreret del af selskabets målsætning.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet ser allerede nu en større aktivitet fra såvel nye som eksisterende kunder, og ledelsen i Selektro forventer et resultat før skat i niveauet 1-2 millioner kr.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>18.243.457</b>	<b>29.556.235</b>
Personaleomkostninger.....	1	-19.237.563	-25.054.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægs- aktiver.....		-649.802	-754.503
Andre driftsomkostninger.....		0	-115.209
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.643.908</b>	<b>3.632.101</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	85.498	12.169
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-831.179	-1.321.309
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-2.389.589</b>	<b>2.322.961</b>
Skat af årets resultat.....	4	512.470	-520.160
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.877.119</b>	<b>1.802.801</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	260.000
Overført resultat.....		-1.877.119	1.542.801
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.877.119</b>	<b>1.802.801</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		761.664	766.508
Indretning af lejede lokaler.....		203.550	187.622
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>965.214</b>	<b>954.130</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>965.214</b>	<b>954.130</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		14.617.708	14.040.247
Varer under fremstilling.....		2.098.363	2.939.073
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		657.390	1.217.802
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>17.373.461</b>	<b>18.197.122</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.292.243	10.776.637
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		166.259	240.438
Udskudte skatteaktiver.....		523.000	96.000
Andre tilgodehavender.....		127.789	54.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		85.470	0
Periodeafgrænsningsposter.....		450.996	296.639
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.645.757</b>	<b>11.464.114</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>109.942</b>	<b>17.439</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>27.129.160</b>	<b>29.678.675</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>28.094.374</b>	<b>30.632.805</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		3.631.216	5.508.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	260.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.131.216</b>	<b>6.268.335</b>
Anden gæld.....		502.782	493.354
Selskabsskat.....		0	562.160
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>502.782</b>	<b>1.055.514</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		17.963.550	14.083.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.621.413	5.626.162
Selskabsskat.....		408.997	219.061
Anden gæld.....		1.466.416	3.380.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>23.460.376</b>	<b>23.308.956</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>23.963.158</b>	<b>24.364.470</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>28.094.374</b>	<b>30.632.805</b>
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	500.000	5.508.335	260.000	6.268.335
Forslag til resultatdisponering.....		-1.877.119		-1.877.119
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-260.000	-260.000
<b>Egenkapital 30. september 2024.....</b>	<b>500.000</b>	<b>3.631.216</b>	<b>0</b>	<b>4.131.216</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	44	58	
Løn og gager.....	16.183.157	21.405.616	
Pensioner.....	2.101.129	2.686.779	
Andre omkostninger til social sikring.....	556.054	565.497	
Andre personaleomkostninger.....	397.223	396.530	
	<b>19.237.563</b>	<b>25.054.422</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.546	12.169	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	79.952	0	
	<b>85.498</b>	<b>12.169</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	831.179	1.321.309	
	<b>831.179</b>	<b>1.321.309</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-85.470	562.160	
Regulering af udskudt skat.....	-427.000	-42.000	
	<b>-512.470</b>	<b>520.160</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
kr.			
Kostpris 1. oktober 2023.....	10.845.662	1.364.685	
Tilgang.....	384.386	191.080	
<b>Kostpris 30. september 2024.....</b>	<b>11.230.048</b>	<b>1.555.765</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023.....	10.079.154	1.177.063	
Årets afskrivninger .....	389.230	175.152	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024.....</b>	<b>10.468.384</b>	<b>1.352.215</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....</b>	<b>761.664</b>	<b>203.550</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt	
Anden gæld.....	502.782	0	502.782	493.354	
Selskabsskat.....	0	0	0	562.160	
	<b>502.782</b>	<b>0</b>	<b>502.782</b>	<b>1.055.514</b>	

**Eventualposter mv.**

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KPA Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 901 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-62 mdr. med en samlet restleasingydelse på 2.724 tkr.

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med årlig leje i niveauet 1.027 tkr. Lejemålet er uopsigeligt frem til april 2026.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Selskabet har udstedt et løsøre pantebrev på i alt 1.500 tkr., der giver pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 204 tkr. Endvidere er der udstedt et skadesløsbrev på i alt 18.500 tkr., der giver pant i varebeholdninger, goodwill og øvrige immaterielle rettigheder mv., driftsmidler samt tilgodehavende fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 26.427 tkr.
